

Vamdrup Møbelhus ApS
Søndermarken 1, 6580 Vamdrup

Årsrapport for
2015/16

CVR-nr. 28 28 60 07

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 19. oktober 2016.

Søren Peter Nielsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæringer

Ledelsesberetning

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. maj 2015 - 30. april 2016

- 6 Anvendt regnskabspraksis
- 9 Resultatopgørelse
- 10 Balance
- 12 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

Vamdrup Møbelhus ApS
Søndermarken 1
6580 Vamdrup

CVR-nr.: 28 28 60 07

Regnskabsår: 1. maj - 30. april

Direktion

Søren Peter Nielsen, Direktør

Revision

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Gunhilds Plads 2
7100 Vejle

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i salg af møbler.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.533 t.kr. mod 3.061 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -271 t.kr. mod 744 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Selskabets egenkapital udgør herefter pr. 30.04.2016 i alt 1.327 t.kr.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. maj - 30. april

<u>Note</u>	<u>2015/16</u>	<u>2014/15</u>
Bruttofortjeneste	1.532.714	3.061.456
1 Personaleomkostninger	-1.733.358	-2.055.413
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-25.520	-22.000
Driftsresultat	-226.164	984.043
2 Andre finansielle indtægter	0	58.354
Øvrige finansielle omkostninger	-59.116	-67.769
Resultat før skat	-285.280	974.628
3 Skat af årets resultat	14.375	-230.265
Årets resultat	-270.905	744.363
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	0	744.363
Disponeret fra overført resultat	-270.905	0
Disponeret i alt	-270.905	744.363

Balance 30. april

Aktiver		<u>2016</u>	<u>2015</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
4	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	38.747	64.267
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>38.747</u>	<u>64.267</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>38.747</u>	<u>64.267</u>
Omsætningsaktiver			
	Fremstillede varer og handelsvarer	2.918.080	3.171.318
	Varebeholdninger i alt	<u>2.918.080</u>	<u>3.171.318</u>
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	23.399	73.238
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	1.174.856	701.061
	Andre tilgodehavender	28.695	28.695
	Periodeafgrænsningsposter	<u>23.513</u>	<u>56.795</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>1.250.463</u>	<u>859.789</u>
	Likvide beholdninger	<u>40.164</u>	<u>23.044</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>4.208.707</u>	<u>4.054.151</u>
	Aktiver i alt	<u>4.247.454</u>	<u>4.118.418</u>

Balance 30. april

Passiver	<u>2016</u>	<u>2015</u>
<u>Note</u>		
Egenkapital		
5 Virksomhedskapital	125.000	125.000
6 Overført resultat	<u>1.201.913</u>	<u>1.472.819</u>
Egenkapital i alt	<u>1.326.913</u>	<u>1.597.819</u>
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	<u>0</u>	<u>1.675</u>
Hensatte forpligtelser i alt	<u>0</u>	<u>1.675</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	1.186.433	500.400
Leverandører af varer og tjenesteydelser	993.976	1.062.165
Selskabsskat	221.789	237.239
Anden gæld	<u>518.343</u>	<u>719.120</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>2.920.541</u>	<u>2.518.924</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>2.920.541</u>	<u>2.518.924</u>
Passiver i alt	<u>4.247.454</u>	<u>4.118.418</u>

7 Eventualposter

Noter

	<u>2015/16</u>	<u>2014/15</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	1.593.223	1.943.426
Pensioner	61.278	61.414
Andre omkostninger til social sikring	35.489	37.073
Personaleomkostninger i øvrigt	43.368	13.500
	<u>1.733.358</u>	<u>2.055.413</u>
2. Andre finansielle indtægter		
Renter tilknyttede virksomheder	0	33.714
Andre finansielle indtægter	0	24.640
	<u>0</u>	<u>58.354</u>
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	-12.700	234.489
Årets regulering af udskudt skat	-1.675	-4.224
	<u>-14.375</u>	<u>230.265</u>
4. Materielle anlægsaktiver		Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
Kostpris 1. maj 2015		<u>486.116</u>
Kostpris 30. april 2016		<u>486.116</u>
Af- og nedskrivninger 1. maj 2015		421.849
Årets afskrivninger		<u>25.520</u>
Af- og nedskrivninger 30. april 2016		<u>447.369</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. april 2016		<u>38.747</u>

Noter

	<u>30/4 2016</u>	<u>30/4 2015</u>
5. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. maj 2015	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
6. Overført resultat		
Overført resultat 1. maj 2015	1.472.818	728.456
Årets overførte overskud eller underskud	<u>-270.905</u>	<u>744.363</u>
	<u>1.201.913</u>	<u>1.472.819</u>

7. Eventualposter**Sambeskatning**

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Søren Guldhammer Nielsen Holding ApS, CVR-nr. 29175225 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter m.v. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.